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det inte är omöjligt, eftersom Sigge är den person han är.

Beträffande Lena Åkerlund, så är Kujtim bekant med henne sedan 7 - B år. Kujtim känner till att Lena umgåtts med Şigge Cedergren, bland annat vid tidpunkten för Olof Palmemordet. Lena ach Sigge var ofta osams med varandra på klubb Oxen, så kallat kvinnotjafs. Kujtim kan påminna sig ett bråk mellan Lena Åkerlund och Sigge Cedergren, i samband med en vinst på en pokermaskin. Kujtim tror att vinsten på maskinen låg någonstans kring 15 - 20.000 kronor. Bråket om vinsten inträffade inte mordkvällen, nämligen den 28 februari 1986, utan en tid tidigare. Kujtim är säker på uppgiften och säger att bråket mellan Lena och Sigge var en långdragen tvist. Kujtim kan således inte erinra sig med säkerhet om Lena och Sigge varit osams på klubb Oxen den 28 februari 1986 eller vid ett tidigare tillfälle. Kujtim kan ej heller erinra sig om något avtal upprättats på klubb Oxen, i samband med bråket mellan Sigge Cedergren och Lena Åkerlund.

Kujtim saknar kännedom om vem som gripits såsom misstänkt för mordet på Olof Palme. Kujtim vet inte vem 41-åringen är, eftersom han inte varit i landet. Han har således inte tagit del av tidningsskriverierna, som berör mordet på Olof Palme. Uttrycket Bajonettmördaren har han inte hört talas om någonsin. Namnet Christer Pettersson är för Kujtim en helt okänd person. Bild 46 på klubb Oxenmedlemmar, förevisas separat efter fotovisningen. Kujtim kan inte känna igen mannen i fråga, såsom varande klubb Oxenbesökare. Kujtim har inte sett mannen på fotot vid något tillfälle.

Kujtim berättar i övrigt om fotona som förevisats på klubb Ixenmedlemmar.

Beträffande manliga foton så känner Kujtim igen, foto nummer 1,3,6,7,8,9,10, 11,12,13,14,16,19,20,22,23,24,26,28,29,30,32 och foto 35.

Kujtim beskriver männen bakom fotona, såsom varande bekanta från klubb Oxen och som han träffat på flera platser i Stockholm. Foto nummer 24 föreställer Roger Öman. Roger Öman försökte sätta sig på Kujtim med en kniv. Kujtim fick den uppfattningen att PaUL Molander sänt Roger Öman mot honom. Kujtim

tylia e, om blankeuen Invanda som fortsliningsblad

Ex1: Till originalparm (in rföljd)
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